
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA

                                                                                                     ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
                                                                                                     tel.: 68 347 73 00
                                                                                                                                              fax: 68 384 25 90

                                                                                                                                              e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
                                                                                                     http://www.spzozwolsztyn.pl

                                                                                                                                              NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, 25.09.2023 r.

OZNACZENIE SPRAWY: TP/21/2023

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:   „Sukcesywna 24  miesięczna  dostawa  preparatów  oraz  osprzętu  do  terapii
nerkozastępczych wraz z dzierżawą 2 szt.  aparatów przeznaczonego do wykonywania ciągłych
terapii nerkozastępczych dla AiIT SPZOZ w Wolsztynie”; TP/21/2023

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2023.1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta.

Numer
oferty

Wykonawca Cena brutto w złotych

1 Baxter Polska Sp. z o. o.,
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa,
NIP 8271818828 

673 290,00

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


